„MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO W RZUCHOWIE GMINA KORNOWAC”
ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA
Pytanie nr 1:

Czego dotyczy pozycja 4: Zagęszczanie spycharkami o mocy 74 kW gruntu niespoistego w nasypach (wałach kl. III i IV) pod trasę drogi 50% ?

Odpowiedź:

Ok. 80% drogi przeznaczonej do modernizacji biegnie starym śladem drogi rolnej. Reszta tej drogi będzie przebiegało przez tereny rolne wykupione od rolników przez Gminę. Na trasie tej znajduje się jar, który należy zasypać materiałem z korytowania. Odcinek ten należy solidnie zagęścić.
Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie pozycji dotyczącej oczyszczenia i skropienia podłoża i warstwy wiążącej.
Odpowiedź:

Inwestor nie wymaga skropienia podłoża warstwy wiążącej. Warstwa wiążąca będzie położona na czystym uwałowanym kamieniu a modernizowana droga jest drogą transportu rolnego.
Pytanie nr 3:

Proszę o podanie kategorii ruchu przebudowywanej drogi.

Odpowiedź:

Modernizowana droga jest drogą transportu rolnego.
